
UCHWAŁA Nr 357 / 7179 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 10 lutego 2022 r. 

 
w sprawie potwierdzenia czynności i udzielenia pełnomocnictwa. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn.zm.), 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 

Udziela się, w imieniu Województwa Podkarpackiego, Panu Robertowi Godkowi, 

Dyrektorowi Departamentu Kultury i Ochrony Dziedzictwa Narodowego, 

pełnomocnictwa do akceptacji i zatwierdzeń sprawozdań dotyczących rozliczeń dotacji 

i pomocy finansowych udzielanych z budżetu Województwa Podkarpackiego, 

składanych przez podmioty, dla których przekazywano środki finansowe na podstawie 

umów zawieranych z nimi przez Województwo Podkarpackie w zakresie: 

 

1) udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na 

obszarze województwa podkarpackiego, na podstawie Uchwały Nr 

XXX/508/20 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia zasad i kryteriów udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków, położonych na obszarze województwa podkarpackiego, 

podejmowanych corocznie uchwałami Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

wskazującymi podmioty, dla których przyznano dotacje, 

2) pomocy finansowej udzielanej dla jednostek samorządu terytorialnego, na 

podstawie podejmowanych w tym zakresie uchwał Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego, 

3) stypendiów twórczych przyznawanych zgodnie z Uchwałą Nr XXIX/546/13 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 stycznia 2013 r. w sprawie 

warunków i trybu przyznawania stypendiów osobom zajmującym się twórczością 

artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami,  

4) realizacji zadań publicznych Województwa Podkarpackiego w zakresie 

kultury po rozstrzygnięciu otwartych konkursów ofert, ogłaszanych zgodnie  

z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie.  

 

 

 

 



§ 2 

 

Potwierdza się wszelkie czynności dokonane przez Pana Roberta Godka, Dyrektora 

Departamentu Kultury i Ochrony Dziedzictwa Narodowego w zakresie akceptacji 

i zatwierdzeń sprawozdań dotyczących rozliczenie dotacji i pomocy finansowych 

udzielanych z budżetu Województwa Podkarpackiego, składanych przez podmioty, 

dla których przekazywano środki finansowe na podstawie umów zawieranych z nimi 

przez Województwo Podkarpackie w zakresie określonym w 1 ust. 1-4. 

 

§ 3 

 

1. Pełnomocnictwo udziela się na czas nieokreślony. 

2. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą odwołania pełnomocnictwa, zmiany stanowiska 

pracy albo rozwiązania stosunku pracy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

  


